



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00013/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.207.424/0001-45 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 9 Desenho / Produção - Multimídia | Unidade | 10 | R\$ 2.320,6800 | R\$ 23.206,8000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EPSON X39 Características do produto: Modelo: Projetor Epson PowerLite X39 Tecnologia: 3LCD Método de projeção: frontal / traseira / montada no teto Resolução Nativa: 1024 x 768 (XGA) Contraste: 15000:1 Reprodução de Cores: Acima de 1.07 bilhões de cores Luminosidade / Brilho: 3.500 ANSI Lúmens em branco e 3.500 ANSI Lúmens em cores Aspecto / Formato de Exibição / Formato de tela: 4:3 (nativo) Correção de Trapézio Vertical automático: -30 a +30 graus Horizontal manual: -30 a +30 graus Controle Remoto Lente: Tipo: Zoom Óptico (Manual) / Foco (Manual índice de Projeção / Throw Ratio: 1,49 - 1,72 Distância Focal: 16,9 mm - 20,28 mm Distância de Projeção: 0,89 m até 10,95 m Tamanho da Imagem: 30" a 300" (polegadas) Zoom: 1 - 1.2 x (óptico) Lâmpada: Tipo: 210 W UHE Vida útil: 6.000 Horas (Normal), 12.000 Horas (Eco) Interface e Conexões: Entradas: 1x HDMI 2x VGA (D-Sub 15 pin) 1x RCA (Video amarelo) 2x RCA (Audio Branco e Amarelo) 2x Audio Stereo Mini 1x USB Type A (Memória USB, Wireless LAN, Câmera, Download) 1x USB Type B (Display USB, mouse, Controle, Download) 1x R232c 1x RJ45 Saída: 1x D-Sub 15 pin, 1x Audio Stereo Mini Conexão Wireless: Opcional Sistema de Som embutidos/ Alto Falante: 5W Mono Nível de Ruído: 37 dB (Alto Brilho), 28 dB (Baixo Brilho) Energia: Voltagem: 100 - 240 V AC +/- 10%, 50/60 Hz Consumo: Normal: 326W, Eco: 237W, Stand-by: 2W, Energy Saving: 0.2W Tecnologia: 3LCD Itens da Embalagem: Projetor Cabo de Alimentação Cabo VGA Controle remoto com baterias Manual Guia Rápido Dimensões: Dimensões (Sem Embalagem) (L x A x P): 30,2 x 8,7 x 24,9 cm Dimensões (Com embalagem) (L x A x P): 37,1 x 15,7 x 36,3 cm Peso: Peso (Sem Embalagem) - Kg 2,7 Kg Peso (Com Embalagem) - Kg 4,0 kg Garantia: projetor 3 Anos (ofertada Pelo Fabricante) Lâmpada 90 dias (ofertada pelo fabricante)

Total do Fornecedor: R\$ 23.206,8000

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 6 CARRINHO TRANSPORTE | Unidade | 5 | R\$ 606,8200 | R\$ 3.034,1000 |

Marca: rodaleve

Fabricante: rodaleve

Modelo / Versão: rodaleve

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Tubular tipo Armazém para transporte de cargas com capacidade de 200 kg. Estrutura metálica nas dimensões: 112cm de altura, 53cm de largura e 43 de largura. Comprimento x largura da base: 15 x 35 cm. Equipado com 2 rodas de 3,5" x 4". Pneu com câmara de ar. Cor preta.

| | | | | |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|
| 8 PRATELEIRA | Unidade | 3 | R\$ 1.739,7100 | R\$ 5.219,1300 |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: lynus

Fabricante: lynus

Modelo / Versão: lynus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paleteira Manual, com transpaletes manuais de 2.000 Kg, com dirigibilidade com ângulo de rotação de até 190 graus, pintura eletrostática a pó com maior aderência e resistência à abrasão; capacidade 2000 kg; altura do garfo 75mm; altura total de elevação 190mm; comprimento dos garfos 1150 mm; largura dos garfos 550 mm; peso total 55 kg; roda direcional 160 x 50 x 47 mm; roda de carga 70 x 75 x 47 mm; rodas dupla nylon.

| | | | | |
|--|---------|----|--------------|----------------|
| 11 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | Unidade | 10 | R\$ 397,8000 | R\$ 3.978,0000 |
|--|---------|----|--------------|----------------|

Marca: C3TECH

Fabricante: C3TECH

Modelo / Versão: C3TECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, Características Físicas: Dimensões aproximadas: 9,8 cml x 7 cml x 18,6 cm(altura x largura x comprimento); peso aproximado: 224g: Configuração de fábrica: RS232, RS485 (IBM), USB, Teclado Wedge; Cor: Preto; Bateria: substituível e recarregável com sustentabilidade verde; Conexão Wireless: Rádio: Bluetooth v2.1 Classe 2; Taxa de Dados: 3 Mb/s (2,1Mb/s), Bluetooth v2.1; Alcance do Rádio: +/- 100 m (linha de vista) - Dados usando configuração de apresentação; Alcance de decodificação: +/-3 mil: Resolução mínima; 4 mil: 10,2 a 25,4 cm; 5 mil: 7,6 a 33 cml; 7,5mil: 3,8 a 48,3 cm; 13 mil (100%UPC-A): 2,5 a 78,7 cm; 20 mil: 2,5 a 106,7 cm; 26 mil (200% UPC-A): 7,6 a 140 cml; 100 mil (papel): >6 m; Características de Performance: inclinação: +/-65º; afastamento: +/-65º; rolagem: +/-45º; padrão de leitura: linha singular de brilho para pontaria; angulo de leitura: horizontal a 35º; velocidade de leitura: 547

Total do Fornecedor: R\$ 12.231,2300

20.425.201/0001-48 - N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 REFRIGERADOR ALIMENTOS | Unidade | 15 | R\$ | R\$ |

Marca: CONSUL
Fabricante: CONSUL
Modelo / Versão: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geladeira Domestica com capacidade total de armazenamento: 240 litros, sendo a capacidade de armazenamento do refrigerador 214 litros e capacidade de armazenagem do freezer 26 litros ,na cor branca 220V; Tensão/frequência: Consumo (kWh) - 220V - 60Hz 23,7; Tipo de refrigerador: 01 porta; prateleiras: as prateleiras e os complementos (separador de garrafas e de pacotes) devem ser reguláveis permitindo ajuste a altura conforme a necessidade; grades devem ser removíveis e reguláveis para facilitar a limpeza; iluminação interna: no refrigerador; puxadores: embutidos; eficiência energética "A" conforme regulamentação do INMETRO

Total do Fornecedor: **R\$ 22.859,5500**

28.314.084/0001-57 - BRASUMIX EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 13 APARELHO TELEFÔNICO CONVENCIONAL | Unidade | 50 | R\$ 81,0900 | R\$ 4.054,5000 |

Marca: INTELBRAS
Fabricante: INTELBRAS
Modelo / Versão: INTELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telefone sem fio digital:com tecnologia DECT 6.0, identificador de chamadas (nome e número), agenda de no mínimo 30 nomes e números, registro de chamadas, lista de rediscagem; tecla mute, redial e viva voz, localizador sonoro do monofone; deve conter pilhas recarregáveis AAA, 1.2 V. 650 mAh. Autonomia das pilhas até 10 horas em conversação, indicador de carga da bateria. Manual de instruções em português. Tensão de alimentação: 110/220V (bivolt). Cor preta.

Total do Fornecedor: **R\$ 4.054,5000**

30.346.271/0001-64 - L AGUIAR RIBEIRO EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 4 CARRINHO TRANSPORTE | Unidade | 5 | R\$ 642,8800 | R\$ 3.214,4000 |

Marca: VONDER
Fabricante: VONDER
Modelo / Versão: CARRINHO TRANSPORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ESMALTADA,CAPACIDADE 300 KG, ALTURA 100 CM, LARGURA 123 CM, QUANTIDADE RODAS 2 FIXAS E 2GIRATÓRIAS, MATERIAL RODAS BORRACHA TERMOPLÁSTICA, TIPO 2 BANDEJAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PNEU MACIÇO, APLICAÇÃO TRANSPORTE DE PROCESSOS E DOCUMENTOS

| | | | | |
|-----------------------|---------|----|--------------|----------------|
| 5 CARRINHO TRANSPORTE | Unidade | 10 | R\$ 889,6800 | R\$ 8.896,8000 |
|-----------------------|---------|----|--------------|----------------|

Marca: VONDER
Fabricante: VONDER
Modelo / Versão: CARRINHO TRANSPORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ESMALTADA,CAPACIDADE 300 KG, ALTURA 100 CM, LARGURA 123 CM, QUANTIDADE RODAS 2 FIXAS E 2GIRATÓRIAS, MATERIAL RODAS BORRACHA TERMOPLÁSTICA, TIPO 2 BANDEJAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PNEU MACIÇO, APLICAÇÃO TRANSPORTE DE PROCESSOS E DOCUMENTOS

| | | | | |
|-----------------------|---------|---|--------------|----------------|
| 7 CARRINHO TRANSPORTE | Unidade | 8 | R\$ 469,9900 | R\$ 3.759,9200 |
|-----------------------|---------|---|--------------|----------------|

Marca: VONDER
Fabricante: VONDER
Modelo / Versão: CARRINHO TRANSPORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ESMALTADA,CAPACIDADE 300 KG, ALTURA 100 CM, LARGURA 123 CM, QUANTIDADE RODAS 2 FIXAS E 2GIRATÓRIAS, MATERIAL RODAS BORRACHA TERMOPLÁSTICA, TIPO 2 BANDEJAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PNEU MACIÇO, APLICAÇÃO TRANSPORTE DE PROCESSOS E DOCUMENTOS

Total do Fornecedor: **R\$ 15.871,1200**

31.658.202/0001-59 - BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 2 FORNO MICROONDAS | Unidade | 10 | R\$ 489,4700 | R\$ 4.894,7000 |

Marca: MIDEA
Fabricante: MIDEA
Modelo / Versão: MTRS42

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 25 L, COMPRIMENTO 39,4 CM, LARGURA 51,0 CM, ALTURA 30,4 CM, POTÊNCIA 900 WATT, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRATO GIRATÓRIO E FUNÇÃO GRILL

| | | | | |
|-------------------------------------|---------|----|-------------|----------------|
| 12 APARELHO TELEFÔNICO CONVENCIONAL | Unidade | 50 | R\$ 36,0200 | R\$ 1.801,0000 |
|-------------------------------------|---------|----|-------------|----------------|

Marca: ELGIN
Fabricante: ELGIN
Modelo / Versão: TCF-2000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho telefônico multifrequencial, na cor gelo, compatível com a central telefônica digital utilizada neste Tribunal (Sistema digital de Comunicações HICOM 300E, marca Siemens), com função de transferência de ligações através da tecla FLASH , função de captura de chamadas através da tecla * , espera inteligente através da tecla FLASH + 100, dentre outras.

Total do Fornecedor: **R\$ 6.695,7000**

Valor Global da Ata: R\$
84.918,9000



Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)